progetto “PON/FSE “Socialità, Apprendimenti, Accoglienza” - codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

38 Titolo “Summer School:recupero e potenziamento competenze disciplinari di Italiano, Inglese e  

Matematica”di cui all’art. 2, è stabilito in  € 231,80  (duecentotrentuno//80)IVA Inclusa. 

Art. 4 

Di impegnare la spesa complessiva di € 231,80  (duecentotrentuno//80)IVA Inclusa nel capitolo  

P.P02.8 - Progetti di socialità, apprendimenti e accoglienza -Avviso n° 33956/2022 Codice 10.2.2A-

FDRPOC-PU-2022-38. 

Art. 5 
Di autorizzare, ai sensi dell’ ex art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016, fuori MEPA su acquisto on-line